हिमाचल प्रदेश सरकार गृह(सतर्कता) विभाग

संख्याः गृह(सतर्कता)-ए(3)-3/2013-। तारीख शिमला-17100224जून, 2019

अधिसूचना

हिमाचल प्रदेश के राज्यपाल, हिमाचल प्रदेश लोकायुक्त अधिनियम, 2014 (2015 का अधिनियम संख्यांक 23) की धारा 1 की उप-धारा (4) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, 3 जून, 2019 को ऐसी तारीख नियत करते हैं जिससे पूर्वोक्त अधिनियम के उपबन्ध प्रवृत्त हुए हैं।

आदेश द्वारा,

प्रधान सविव(सतर्कता) हिमाचल प्रदेश सरकार। पृष्ठाकंन संख्याः यथोपरि तारीख शिमला–2, **24** जून, 2019 प्रतिलिपि सूचनार्थ एव ं आगामी आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रपित है:–

- 1. विधि परामर्शी एवं प्रधान सचिव (विधि)हिमाचल प्रदेश सरकार, शिमला–171002
- 2. सचिव, हिमाचल प्रदेश विधान सभा, शिमला-171004
- 3. सचिव, लोकायुक्त, हिमाचल प्रदेश, शिमला-171002
- 4. नियन्त्रक, मुद्रण एवं लेखन सामग्री विभाग, हिमाचल प्रदेश शिमला—5 को इस अनुरोध सहित प्रेषित है कि इस अधिसूचना को ई—राजपत्र, हिमाचल प्रदेश में प्रकाशित करें।

िक्क्या शर्मा) विशेष सचिव (सतर्कता) हिमाचल प्रदेश सरकार। (Authoritative English text of this Department Notification No. Home(Vig.) -A(3)-3/2013-I dated 24th June 227 as required under clause (3) of article 348 of the Constitution of India.)

Government of Himachal Pradesh Home(Vigilance) Department

No. Home(Vig.)-A(3)-3/2013-I Dated: Shimla-2, the 24 June, 2019

NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by sub-section (4) of section 1 of the Himachal Pradesh Lokayukta Act, 2014 (Act No. 23 of 2015), the Governor, Himachal Pradesh, is pleased to appoint the 3rd June, 2019 as the date from which the provisions of the aforesaid Act has come into force.

By Order

Principal Secretary (Vigilance) to the Government of Himachal Pradesh Endst No. As above Dated: Shimla-2, the 24th June, 2019

Copy for information and further necessary action to:-

- 1. The LR-Cum-Principal Secretary (Law) to the Government of Himachal Pradesh, Shimla-171002.
- 2. The Secretary, Himachal Pradesh Vidhan Sabha, Shimla-171004.
- 3. The Secretary, Lokayukta, H.P. Shimla-171002.
- 4. The Controller, Printing and Stationary, H.P. Shimla-5 with the request to publish this notification in e-Rajpatra, Himachal Pradesh.

(Rakesh Sharma)

Special Secretary (Vigilance) to the Government of Himachal Pradesh.